СОВЕТ  КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕН
V СЕССИЯ III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 20

от «16» декабря 2013 года
[bookmark: _GoBack] «Об утверждении генерального плана
и Правил землепользования и застройки
Кааламского сельского поселения»

Рассмотрев представленный проект Генерального плана и Правил землепользования и застройки, разработанный  ООО «КПБ ГРАДЭКОПРОМ» (ЗАО «Медсил»),  руководствуясь статьями 24 и 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава Кааламского сельского поселения Совет Кааламского сельского поселения решил:
1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки Кааламского сельского поселения Сортавальского муниципального района Республики Карелия согласно приложению.
2. Поручить администрации Кааламского сельского поселения направить Генеральный план и Правила землепользования и застройки Кааламского сельского поселения Сортавальского муниципального района Республики Карелия в Правительство Республики Карелия и администрацию Сортавальского муниципального района.
        3. Решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава Кааламского сельского поселения                            А.М.Мищенко